
 
Uchwała Nr VI/153/2007 

Rady Miejskiej w Gliwicach 

z dnia 26 kwietnia 2007 r. 

w sprawie: uchylenia uchwały Nr XXXV/879/2005 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 15 września 
2005 r. w sprawie: organizacji oraz szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 

w Ośrodku Interwencji Kryzysowej z późn. zm.  

Na podstawie art. 12 pkt. 11, art. 40 ust. 1, art. 42 ust. 1, art. 44, art. 92 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy       
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z 2001 r. z późn. 
zm.) oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. Nr 64, poz. 593 
z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta  

 

Rada Miejska w Gliwicach 
uchwala: 

§ 1 

Uchylić Uchwałę Nr XXXV/879/2005 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 15 września 2005 r. w sprawie: 
organizacji oraz szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Ośrodku Interwencji 
Kryzysowej z późn. zm. 

§ 2 

 Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 3 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia. 
 
 
 

 
Zastępca Przewodniczącego 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

 
 

Krystyna Sowa 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


